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Serdecznie dziękuję za złożone dzisiaj ofiary na cele gospodarcze, dziękuję za składane daniny diecezjalne i parafialne, które pozwolą

nam na spłacenie należności za renowację dachu kościoła w Słopanowie, naprawę organów w Obrzycku i opłacenie rachunków za

prąd i ogrzewanie kościoła. Bóg zapłać. Dziękuję również za złożone w minionym tygodniu ofiary na misyjne dzieło Ad Gentes,

dziękuje za wszelkie objawy życzliwości i wsparcia oraz za każde dobre słowo. Bóg zapłać

 

Dzisiaj 8 marca dobremu Bogu polecajmy w naszych modlitwach wszystkie Kobiety, te nam bliskie, które spotykamy w naszym życiu

na co dzień ale i te nieznane, by Pan im błogosławił a Maryja wypraszała wszelkie potrzebne łaski

 

Nabożeństwa pasyjne w Wielkim Poście: Gorzkie Żale w niedzielę w Obrzycku o 16.00. Kazania Pasyjne głosi Ks. Bartłomiej Dolata z

Parafii św. Rocha w Poznania. Gorzkie Żale w Słopanowie i Piotrowie 20 min przed Mszami św. Droga Krzyżowa w piątki dla dzieci o

17.00 dla młodzieży i dorosłych po Mszy św. Serdecznie zapraszam.

 

Nabożeństwa w tygodniu odprawiamy według zwykłego planu. Okazja do spowiedzi codziennie przed Mszą św. wieczorną. Kancelaria

parafialna czynna w środę od 17.00 – 18.00, w czwartek po Mszy oraz w piątek od 8.30 – 9.30

 

Spotkania w tym tygodniu:

Młodzież przygotowująca się do bierzmowania z kl VIII w piątek. Spotkanie rozpoczyna się Mszą św. i Drogą Krzyżową.

Spotkanie dla rodziców dzieci przygotowujących się do I Komunii św w niedzielę 15 III po Mszy św. o g. 12.00

 

Zapraszamy na projekcje filmu „Najświętsze Serce” w kinie Halszka w Szamotułach w sobotę 14 III o g.14.00 bilety w cenie 16 zł,

dojazd we własnym zakresie. Zapisy i płatność dzisiaj bezpośrednio po Mszach św. Film powstał w 350 r objawień Najśw Serca Pana

Jezusa św. Małgorzacie Marii Alacoque. Naprawdę warto zobaczyć.

 

Zapowiedzi przedmałżeńskie: Marek Michalski i Monika, Krystyna Tomaszewska, cywilnie związani, zam. Piotrkówko. Kto znałby
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przeszkody kanoniczne winien w sumieniu powiadomić.

 

W minionym tygodniu pożegnaliśmy + Romana Łukaszewskiego. Dobry Jezu..

 

 

 

Ks. Grzegorz Baranowski - proboszcz
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